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40 Bag lantiDog rudan montajTek tarafli etiketli

Tel Boyutlari

katr min

kati maks

Orglilii (esnek) min
Orglilii (esnek) maks
Yikstik min ile mahsur

YUksUk max ile mahsur

Sikma aralig 1 min
Sikma aralig 1 maks
I zolasyon malzemesi
Malzeme

yanicilik sinifi
sicakliklar

Calisma sicakhg 1
Boyutlar

soyulmus uzunluk
Genislik

Yukseklik

Uzunluk

Uzunluk delig i dog rudan montaj

0,2 mm?
4.0 mm?
0,2 mm?
4.0 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?
0,2 mm?

4.0 mm?

PA 6.6

UL 94 V-2

-40-105°C

7,0 mm
5.0 mm
23,0 mm
116,2 mm

108,71 mm
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RENKLER

- BEJ, benzer RAL 1019

. MAVI , benzer RAL 5015

BAGANTI SEMASI

Si PARI SVERI Si

Makale Tanimlama Makale numarasi PU
.SRM B2.5/20-FW1-20E-BE] 41349.2 10
SRMB2.5/20-FW1-20E-MAVI 41349.5 10
AKSESUARLAR

Makale Tanimlama Makale numarasi PU

Harici Capraz Konnektdr yalitimli 492032.0 50
AQI2/5/11

Harici Capraz Konnektdr yalitimli 492033.0 50
AQI3/5/11

Harici Capraz Konnektor yalitimli 492044.0 10
AQI4/5/11

Harici Capraz Konnektd r yalitimli 492045.0 10
AQIT0/5/11

DEGRLENDI RMELER

UR IEC

anma gerilimi 300V 300V 400V

Derecelendirmeler

Anma akimi 20 bir 20 bir 24 A
Anma tel boyutu AWG 22-12 AWG 22-12 2,5 mm?

Anma darbe gerilimi 6 kv

Kirlilik derecesi 3

PTR HARTMANN GmbH - Gewerbehof 38 - 59368 Werne, Alimanya - Tel. +49 2389 7988-0 - Faks +49 2389 7988-88 - info@ptr-hartmann.com Www.ptr-hartmann.com




